Střední zemědělská škola, Klatovy, Národních mučedníků 141

Výsledky přijímacího řízení - 1.kolo - 18.dubna 2005

obor Agropodnikání




	05042     
	přijat bez PZ            

	05045     
	přijat bez PZ            

	05031     

05041     

05032     

05043     
05046     

05033     

05034     

05047     

05048     

05049     

05050     

05051     

05052     

05036     

05037     

05053     

05054     

05055     

05038     

05039     

05057     

05058     

05059     

05060     

05061     

05040     


přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     

přijat na základě PZ     


	


Střední zemědělská škola, Klatovy, Národních mučedníků 141

Výsledky přijímacího řízení - 1.kolo - 18.dubna 2005

obor Ochrana přírody a prostředí




	05007     
	přijat bez PZ            

	05012     
	přijat bez PZ            

	05015     
	přijat bez PZ            

	05019     
	přijat bez PZ            

	05020     
	přijat bez PZ            

	05002     
	přijat bez PZ            

	05023     
	přijat bez PZ            

	05001     
	přijat bez PZ            

	05029     
	přijat bez PZ            

	05030     
	přijat bez PZ            

	05003     
	přijat na základě PZ     

	05004     
	přijat na základě PZ     

	05006     
	přijat na základě PZ     

	05008     
	přijat na základě PZ     

	05009     
	přijat na základě PZ     

	05013     
	přijat na základě PZ     

	05014     
	přijat na základě PZ     

	05016     
	přijat na základě PZ     

	05017     
	přijat na základě PZ     

	05018     
	přijat na základě PZ     

	05021     
	přijat na základě PZ     

	05022     
	přijat na základě PZ     

	05024     
	přijat na základě PZ     

	05025     
	přijat na základě PZ     

	05026     
	přijat na základě PZ     

	05027     
	přijat na základě PZ     

	05028     
	přijat na základě PZ     

	05005     
	nepřijat pro nedos.kap.  

	05010     
	nepřijat pro nedos.kap.  


Výsledky jsou uveřejněny pod evidenčním číslem uchazečů. Pořadí uchazečů není seřazeno podle dosažených bodů.

